



	ORDEN	DE MINISTRACION D	E VIÁTICOS		
DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA E			15/2************************************		1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 - 1000 -
LUGAR Y FECHA:		INTANA ROO 25 DE S		DE 2023	454
	D/	TOS DE IDENTIFICA	CION		
NOMBRE: MANUEL ALFREDO RODRIGUEZ CASTILLO	R.F.C.	ROCM-800724-LH1		NIVEL	300
PUESTO: SECRETARIO PARTICULAR	U, RESP	SECRETARÍA PARTICU	AND THE RESERVE OF THE PARTY OF	CLAVE	CCE300
I OLOTO, OLOTOLIAMO I ANTIOCEAN	O. M.O.	DECINETATION		OLAVL	OOL SOU
COMUNIC	CACIÓN DE LA	COMISION			PRINT THE TOTAL
ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU CO	MISION AL : MUI	NICIPIO DE BENITO JU	JÁREZ		
DURANTE 2 D	IAS : 28 Y 29 D	E SEPTIEMBRE DE	2023	======================================	
		UMAR TRABAJADORES	· ·		ELES DE LA CIUDAD DE CANCUN, ERTIFICACIÓN,
MEDIO DE TRANSPORTE: VEHÍCULO PART	TICULAR- MG, PI	ACAS: UUF-453-H			
			DIAS	CUOTA	IMPORTE
LUGARES Y PERIODOS		ION :		DIARIA	
CIUDAD DE CANCUN 28 Y 29 DE SEPTIEN	1BRE DE 2023	•	2	1,000.00	2,000.00
•					AMERICANICA ALL
Will the interest the second of the second					
Observaciones					- предоставления пред
		···		TOTAL:	
		DATOS DEL PAGO			
No. DE CTA. BANCARIA DEL TRABAJADOR		6528770196		IMPORTE:	2,000.00
BANCO: HSBC					
APLICACIÓN PRESUPUESTAL				,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
RECIBI LA CANTIDAD DE :		MIL PESOS 00/100 MO			
		ONCEPTO DE GASTO DE	•		· ·
PARTIR DE LA FECHA DE		I TOTALIDAD DENTRO DE			
REQUERIDO, EL IMPORTE	SIN COMPROBAR	SERA DESCONTADO AZ	RAVES DE LA N	IOMINA CORRE	SPONDIFACE" IMPRICATOR
· 			<i>y</i>	76771777	PARA LA EDUCACIÓN DE JOYENES Y ADULT
	E	L COMISION TOO		767217774	TOWN
					2.5 SEP 2023 * /
appropriate to the second of t	NOWEDE.	O MANUEL AND DEE	o populour		
	NUMBRE:	C. MANUEL ALFRED SECRETARIO PART	ICH AD	\sim	DEPARTAMENTO DE
	, oroto.	SCONE TANIO FAILT	JOBLAN	RECU	RSOS FINACIEROS
	^			Di manufalan di managan di managa	WAS SAID TO SA
	<i>f.</i> Lesses	AUTORIZACION			
JEFE INMEDIATO/	DIRECCIÓ	NADMINISTRATIVA		TITUL	AR DE LA DEPENDENCIA
Y /	· \	A /)		1	//
		<u> </u>			*/
IC. HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ	11 N	ONCEPCIÓN MARTÍNEZ	SANCHEZ	/	R ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ
DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA	19° J A	ÓE LA∵ÐIRÉCCIÓN DE CIÓN Y FINANZAS		DIREC	TOR GENERAL DEL IEEJA



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

200 - 100 -
NÚMERO DE OFICIO DE COMISIÓN $Q728$
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN <u>Cancin, Q. Roo 28 y 29 de septiembre de</u> 2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA **CUAL DESARROLLÓ LA COMISIÓN**

HAGO CONSTAR QUE EL (LA): Manuel Alfredo Rodríguez Castillo LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE: Lanción, Q. Roo

LOS DÍAS: <u>28 y 29 de septiembre de 2023</u> SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN NO. <u>0728</u>



INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS COORDINACIÓN DE ZONA 03 SELLO CANCUN Q. ROO

NOMBRE Y FIRMA

POR EL ÁREA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE



NOMBRE/Y FIRMA

INSTITUTE PLESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS



